
RAVNE NA KOROŠKEM, Partizanska 15, T: 02 82 18 391 | LJUBLJANA, BTC hala 10, T: 01 54 64 082 | 
NOVO MESTO, BTC hala A, T: 07 62 00 670 | MURSKA SOBOTA, BTC City, T: 02 62 00 830 

TERENSKE PRODAJE, T: 041 365 072, 041 620 775
Ponudba iz letaka velja od 12. 03. do 16. 03. oziroma do razprodaje zalog!

ZNAM NAREDIM SAM

Zakaj je dobro imeti  
kartico ugodnosti  
INTER DISKONT?

Sprejemamo plačilne in kreditne kartice:
Diners: MOŽNO PLAČILO NA OBROKE!

takojšnji  
popust

Spletna trgovina www.interdiskont.si je odprta 24 ur na dan! Obiščite nas na FACEBOOKU

na določene izdelke iz aktualnega letaka.
Velja za imetnike kartice 

INTER DISKONT!

INOX

SBV-130J

130
W

-20%-20%
na izdelek po izbiri

KUPON097001

Popusti se ne seštevajo. Upošteva se samo najvišji popust.
Imetnik kartice Inter diskont lahko s kartico ugodnosti unovči 1 kupon na en izdelek po izbiri.

Popust se avtomatsko prizna na najdražji izdelek na računu, ki ni v akciji.
Kupon ne velja za nakup darilnih kartic.

POPUSTPOPUST

Kupon lahko unovčite v 
času trajanja ponudbe 
na aktualnem letaku. 

napetost v stroju: 18 V |
brezkrtačni motor |
mehki zagon SOFT START |
št. vrtljajev: 8500 U/min |
brusna/rezalna plošča (ni priložena)
– 125 mm x 22.23 mm
– debelina (max: 6 mm) | vreteno: M14 |

VEČNAMENSKI VIBRACIJSKI 
DELTA BRUSILNIK

300
W

15000-22000 U/min | 
gumb za nastavitev 
št. nihajev | 
nihajni kot: +/- 3° |

SVN-300B

GREZILA - STOŽČASTA

REZKARJI ZA KOVINE / KARBIDNA TRDINA

GZ-6 | HSS | 
kot 90° /  | 
3 rezil | 
vrtanje  / trn | 

IZOLIRNI TRAKOVI PREIZKUŠEVALEC 
TOKAIT-5 PTS-2TF

5 kos

61 kos61 kos

KLEŠČE ZA KABELSKE KONČNIKE

K-KONsnemanje izolacije /rezanje žice: 
0.2 - 6mm | 
nameščanje končnikov:  
0.5 - 6mm | 

200 kos
kabelskiKONČNIKI

BKK-200

SPOJKE ZA KABLE

0.14-0.75mm | 
2.5-6.0mm

 BHS-70

70 kos

VEZ-200

ELEKTRO VEZICE

200 kos

171 kos

SEGER OBROČKI zunanji

300 kos

SVEDRI ZA LES
SL-5 | 
za les | 
5 × kos | 
steblo 8 mm | 

TERMOSKRČLJIVE CEVKE

SEGER OBROČKI

BRUSNI PAPIR

TSC-171

zunanji

20 25 30 3515

2 kos

61 kos

BKK-200

BSZ-300

280 kos

555 kos

300 kos

110 kos

150 kos

141 kos

ELEKTRIČNI VRTALNIK

udarna frek.: st. I : 0 -17.600U/min, st. II : 0 – 44.800U/min | 
št.vrtl.: stopnja I : 0 -1100U/min, stopnja II : 0 - 2800U/min | 
zmogljiv. vrtanja - kovina 13mm - kamen 20mm - les 30mm |
vrtalna glava: 2-13 mm/samozatezna z blokirno funkcijo |

EV-1050

SVEDRI ZA KOVINE

HSS | 25 delni set | 
od 1 - 13mm

SVEDRI ZA KOVINE-COBALT
HSS | 19 delni set | COBALT prevleka | 
od 1 - 10mm

SZ25HSS

19 kos

SC-19

33mm, 53mm, 67mm, 
73mm, 83mm | 
globina vrtanja 
(max): 50mm | 
+ vodilni sveder
+ pila+ držalo | 
karbidna trdina |

KRONSKE ŽAGE ZK-7HM

7 delni

5 delni

OSNA VAROVALA BVZ-300 vzmetno jeklo

KOMPRESORSKA IZVLEČNA CEV 
S STENSKIM KOLUTOM 15M

TESNILA BT-141

MAZALNI ČEPI MC-110RAZCEPKE BR-555

bakrenePODLOŽKE BP-150 PALIČNA VAROVALA BPV-280

15m

12 delni

STOPNIČASTI SVEDRI / POVRTALA

SS-3SP | HSS | 
4-32, 4-20, 4-12 | 
za kovine 

3 kos3 kos

ELEKTRIČNI SKOBELJNIK 850W ESK-850

moč: 850W | št. obratov (prosti tek): 16500 U/min |
širina skobljanja: 82 mm | globina skobljanja: 0–3mm | 
trak: 75 x 533 |

ELEKTRIČNI SKOBELJNIK 1300W ESK-1300

moč: 1300W | št. obratov (prosti tek): 16000 U/min |
širina skobljanja: 110 mm | globina skobljanja: 0-3.5 mm |
globina utora: 14 mm |

50

SL-3 | 
za les | 
3 × kos | 
steblo 8mm | 40 45 50

orodno jeklo
LAMELNI BRUSNI DISKI BRUSNI DISK ČISTILNI

BDC-115

za alumij / 115 mm
3 kos

BDL-3/115A 

TRAČNI BRUSILNIK TB-900

moč: 900W | 
trak: 75 x 533 |
hitrost traku (prosti tek): 
420m/min | 

BPS140X140X80-J
granulacija : 4 x 60 | 4 x 80 | 4 x 120 | 

115 mm

BRUSILNI STROJ - MIŠKA 
moč: 130 W | 11.000/min | 
brusni papir: 140 x 85mm | 
PVC posodica za odsesavanje |

samovarovalneMATICE BMS-195

195 kos

OBJEMKE BOI-26 INOX

26 kos

KCK-15

NAVOJNI SVEDRI IN NAVOJNE ČELJUSTI

NS-32

32 delni set

100mm

KCS-5M
KCS-10M

KOMPRESORSKA CEV SPIRALNA
PU material | EU hitra spojka 1/2"| 

5m

10m

KOMP. MANOMETER  

hitra spojka | priključek - 1/2" | 
z ventilom in izpustnim gumbom | 
zaščiteno ohišje številčnice

K-MAN

KOMPRESORSKA 
IZPIHOVALNA 
PIŠTOLA

HM
Karbidna trdina

Univerzalni za rezanje mehkih kovin, 
lesa in plastike.

Karbidna trdina

HM
UNIVERZAL

ŽAGINI LISTI 

 | 184 mm × 24 zob...6,99€
 | 160 mm × 36 zob...6,99€
 | 160 mm × 24 zob...5,99€

 | 210 mm × 24 zob...8,99€
 | 184 mm × 36 zob...7,99€

 | 150 mm × 24 zob...3,99€
 | 150 mm × 40 zob...4,99€

 | 255 mm × 36 zob...14,99€

 | 400 mm × 32 zob...27,99€
 | 350 mm × 54 zob...20,99€
 | 300 mm × 48 zob...19,99€

 | 255 mm × 60 zob...17,99€

 | 400 mm × 48 zob...29,99€

ZLU

št.vrtljajev: 4500 U/min | 
kot reza: 0-45° | 
ALU osnovna plošča
list: 185 mm × 20 mm 
× 2.2 mm × 24 zob | 

ROČNA KROŽNA ŽAGA KZ-185Y 

 | 300 mm × 24 zob...17,99€

ZL

KRONSKE ŽAGE

9 x kronska žaga | premeri žagic: 
22 mm, 25 mm, 32 mm, 
38 mm, 44 mm, 51 mm, 
57 mm, 68 mm, 76 mm | 
1 x adapter: 6 mm/8 mm |
1 x inbus ključ | vreteno: M10 | 

ZKL-12

115 mm 
10 kos

230 mm 
5 kos

REZALNE PLOŠČE / INOX

RI-115X1.0 RI-230X1.8 

BDL-5/115K 

za kovino / 115 mm
5 kos

BDL-5/115I

za inox / 115 mm 
5 kos

NATANČNI / PALIČNI 
BRUSILNI STROJ

št. vrtljajev:
8.000–35.000/min 
(prosti tek) |
nastavek za orodje: 3.2 mm |
vrtanje (max.): 3.2 mm | 
brušenje (max.): 35 mm |
gibljiva gred: ca. 1050 mm |

MB-170D

170
W

SVEDRI ZA KOVINE

HSS | 25 delni set | 
od 1 - 13mm

SZ19HSS

IZVLEKAČI SAMOREZNI – IZVLEČNIKI
I-5

6 delni

5 delni

KOMPRESOR 24L ID
KO-24 | moč: 1.5kW/2HP | 
št. vrtljajev: 2850 U/min |  
sesalna zmogljivost: 206 l/min | 
delovni tlak: 8 bar | posoda: 24 l

KOMPRESORSKA 
PIŠTOLA 
ZA BARVO 

KPM-150S
150ml

šoba 0,8 mm

KPP-750A

750ml
šoba 1,4 mm

KOMPRESORSKA 

PIŠTOLA 

ZA BARVO

POSODA 
ALU

IZVLEKAČI / IZVLEČNIKI 
6-DELNI SET I-6

KPI-10

2,0 A 4,0 A

USB  priključek |

AKUMULATORSKA  BATERIJA 18V

AB-UL18V 2.0AH

AB-UL18V 4.0AH

AKUMULATORSKI KOTNI BRUSILNIK 18V AKB-125BL-UL

AKUMULATORSKA POVRATNA /
SABLJASTA ŽAGA 18V

napetost v stroju: 18 V | brezkračni motor |
dolžina giba: 28 mm | število gibov: 0–3000/min |
rezanje (max): les: 255 mm 
cevi: 130 mm – mehke kovine: 10 mm |

APZ-25BL-UL

POLNILEC AKUMULATORSKIH BATERIJ

AP-2,2-UL AP-4,0-UL
vhod: 220-240 VAC – 
50/60Hz – 65W |
izhod: 21VDC  / 2.0A | 
indikator polnjenja |

vhod: 220-240 VAC – 
50/60Hz – 120W |
izhod: 21VDC  / 4.0A | 
indikator polnjenja |

AKUMULATORSKI  UDARNI VRTALNIK 18V AUV-18UL

napetost v stroju: 18 V | 
število vrtljajev/prosti tek (1): 
0–400 U/min |
število vrtljajev/prosti tek (2): 
0–1500 U/min |
kovinska vpenjalna glava z 
blokirno funkcijo: 13 mm |
vrtilni moment: 58 Nm |
število stopenj momenta: 15 + 1 + 1 |
3 x funkcija: 
vijačenje, vrtanje, udarno vrtanje |

AKUMULATORSKE ŠKARJE ZA ŽIVO MEJO 18V

ASZM-18ULnapetost v stroju: 18 V |
napetost v polnilcu: 220–240 V/50 Hz |
število gibov (prosti tek): 1400/min |
dolžina rezila: 510 mm |
širina reza (max): 17 mm |

AKUMULATORSKA VRTNA KOSA / NITKARICA 18V

ARK-18UL

napetost v stroju: 18 V | 
število vrtljajev/prosti tek: 
8500 U/min
premer reza: 30 cm
debelina rezalne nitke: 1.65 mm
nastavljiv teleskopski ročaj: 
320 mm
skupna dolžina: 1200 mm
čas polnjenja: ca. 60 min

PIŠTOLA ZA VROČE LEPLJENJE / 
80W ID TOOLS PROFI LINE

PVL-80W-PL

LEPILNI VLOŽKI / PALICE / ZA PIŠTOLO 
ZA VROČE LEPLJENJE 1 KG

LV1KG/11X250

1 Kg

11 mm x 250 mm

PIŠTOLA ZA VROČE LEPLJENJE / 
AKUMULATORSKA PVL-20W LI-ION

NAMIZNI KOMBINIRANI BRUSILNIK BTK-375

BRUSNI TRAK 100X914MM 
3X MIX

kolut: št.vrt.:
1450U/min | 
kolut Ø150mm | 
nastavitev kota 0ºx45º | 
brusni trak: 100x915mm | 
hitrost traka 275m/min | 

BRUSNI PAPIR JEŽEK 
150MM 12XMIXBT3-100X914MIX BPJ12/150TF

12 delni 150 mm

2 x 60 | 2 x 80 | 2 x 100 
2 x 120 | 2 x 180 | 2 x 220 |  

3 delni

100 x 914 mm

1 x 80 | 
1 x 100 | 
1 x 120 | 

KOTNI BRUSILNIK EKB-900B

moč: 900W | 
št. vrtljajev: 12.000 U/min | 
brusna/rezalna plošča: 
125 mm (max.) (ni priložena) | 
vreteno: M14 | 

900
W

PROFILNE RAŠPE ZA LES / 5KOM 6MM

1x stožec |
1x cilinder – obokan |
1x cilinder |
1x cilinder |
1x okrogel |
steblo | 

oblika: cilinder (ZYA-S)
solza (TRE)
okrogel (KUD)
okrogel (RBF)
koničast (SPG)
premer. 10 mm
steblo: 6 mm |

material: PVC | 
mere: 
4.8 mm x 200 mm | 

SRL-5

SRK-5

RI-125X1.0 

160 delni

PRIBOR ZA 
NATANČNI / 

PREMI BRUSILNIK 
160-DELNI SET

BS-160 |

TESNILA / OBROČKI O-RING BOX
BOR-225

225 kos

SEGER OBROČKI notranji

300 kos

BSN-300

7,7,9999

800 kos

PODLOŽKE / VZMETNE BVP-800

900 kos

PODLOŽKE / POCINKANE BKP-900

 | 350 mm × 60 zob .         39,99€
 | 250 mm × 60 zob        24,99€

 | 184 mm × 40 zob       14,99€
 | 160 mm × 40 zob          9,99€

 | 210 mm × 60 zob        24,99€

125 mm 
10 kos

125 mm

180 mm

BRUSNI DISK Z JEŽKOM

BDJ/125 | 125mm |

BDJ/180 | 180mm |

BRUSNI DISK DIA
BDD-125 |

REZKARJI ZA LES 12-DELNI SET

RL-12 | 
12 × kos | 
trn /steblo: 
8 mm | 

REZALNE PLOŠČE / DIAMANTNE / TANKE

RDP-125S

RDP-125T                    

RDP-125Z                    

RDP-230S

RDP-230T                    

RDP-230Z                    

125 MM X 22.23 MM X 1.8 MM |

230 MM X 22.23 X 2.4 MM |

ZAPRTI ROBTURBOSEGMENTIRANA

12 DELNI

popust
-20%

-5 %

1050
W

HM

1300
W

900
W

1500
W

24
l

8
bar

POSODA INOX

10,8V

19,19,9999

2,2,9999

2,2,9999

9,9,9999

14,14,9999

12,12,99997,7,9999

7,7,9999

7,7,9999

79,79,9999

12,12,9999

6,6,9999

14,14,9999

7,7,9999

6,6,9999

12,12,9999

99,99,9999

12,12,9999850
W

1300
W

29,29,9999

29,29,9999

69,69,9999

24,24,9999 29,29,9999

7,7,9999

2,2,9999

4,4,9999

19,19,9999

49,49,9999

24,24,9999

49,49,9999

49,49,9999

5,5,9999 9,9,9999

29,29,9999

9,9,9999

24,24,9999

14,14,9999

4,4,9999

74,74,9999

9,9,9999

6,6,9999

8,8,9999

39,39,9999

14,14,9999

5,5,9999 7,7,9999

6,6,9999

3,3,9999

139,139,9999

19,19,9999

27,27,9999

29,29,9999

39,39,9999

14,14,9999
19,19,9999

44,44,9999

-20%39,99 31,31,9999

39,39,9999

99,99,9999
80
W

9,9,9999

9,9,9999

20
W -20%

19,99 

15,15,9999

-20%

103,103,9999

129,99 

375
W

4,4,9999 4,4,9999

-20%

31,31,9999

39,99 

6,6,9999

7,7,9999

19,19,9999

4,4,9999

19,19,9999

19,19,9999

9,9,9999

125 mm

5,5,9999

4,4,9999

125 mm

39,39,9999

14,14,9999

-20%
89,99 

71,71,9999

5,5,99996,6,9999

7,7,9999

SL.BISTRICASL.BISTRICA
BIVŠA TRGOVINA GRANIT

telefon: 041 365 072odprto: 9.00-18.00, sobota: 9.00-13.00

TOREK      12. 3.SREDA      13. 3.ČETRTEK      14. 3.PETEK      15. 3.SOBOTA      16. 3.



Na tem letaku ni orodja, ki ga potrebujete? → Obiščite našo spletno trgovino www.interdiskont.si in zagotovo boste našli orodje zase! Odprto 24 ur na dan!

Izdajatelj: INTER DISKONT, d.o.o. | Partizanska 15, Ravne na Koroškem, tel.: 02 82 18 391 | www.interdiskont.si | Nenaslovljena direktna pošta (Vir podatkov: POŠTA SLOVENIJE) | Če v svoj predalčnik (hišni ali izpostavljeni) ne želite prejemati nenaslovljenih oglaševalskih, marketinških in drugih reklamnih sporočil, ga označite z ustrezno nalepko, ki jo kupite na vseh slovenskih poštah. (vir AKOS)
2024/03 | Ta letak pomeni neobvezujočo ponudbo. Cene veljajo v času trajanja ponudbe oziroma do razprodaje zalog. Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Nekatere slike v ponudbi so simbolične in lahko barvno odstopajo, kar pa ne spremeni tehničnih lastnosti blaga. Za morebitne napake v tisku se vam opravičujemo in vas prosimo, da se obrnete na nas. Za stroje zagotavljamo zakoniti garancijski rok. 

68 cm - 110 cm

SBV230

PV-4

PV-6

PV-5

100 mm

100 mm

150 mm

125 mm

6 x nastavek
s prevleko

800
W

2 T

12 T

DHT-02 .... 17,99€
DHT-12 .... 42,99€

20 T DHT-20 .... 57,99€

3000 Kg

2”

DRŽALO BRUSNEGA 
PAPIRJA

DBP-35

+ 34 kosov brusnega papirja

SET ČOPIČEV 15 kos

COP15 | 5x20 | 5x35 | 5x50 mm

usnje

vrtne
usnje

latex
nylon

nitril

RL-L
RL-XL

RNY-L
RNY-XL

RNY-M

RD-L

RV-L
RV-XL

RN-9 / L

RN-11 / XXL

RV-M
RN-10 / XL

BG-4

KLJUČI Z RAGLJO

raglja 72 zob | 
8mm | 10mm, 
11mm | 13mm, 14mm | 
17mm, 19mm |

KRVR-7CRV

OBROČNI-RING KLJUČI 8-DELNI SET 8-19MM

ŠKARJE ZA REZANJE PVC CEVI

S/PVC42 | 42 mm

KSS-160 | stransko ščipalne | 160 mm |

KK-160 | kombinirane | 160 mm |

KP-220 | 220 mm | kovane čeljusti |

KI-160 | 160 mm |

MIZARSKE SPONE

KSK-260 | 260 mm

KLEŠČE ZA KERAMIKO

KLEŠČE

KLEŠČE KOMBINIRANE

KLEŠČE PRIJEMNE – GRIP 220MM

KLEŠČE ZA SNEMANJE IZOLACIJE

SMD-500             12,99€
SMD-800             17,99€

TESNILNI TRAK 

TTF-12 | širina: 12 mm | 
debelina: 0.1 mm | 
tesnjenje: 0.3 g/cm | 

SMD-200               5,99€

REZALEC CEVI

REZC/3-32 | 
območje reza: 
3- 32 mm / 1/8 – 11/40 OD | 
2x ležajni valjček |
kovinsko ohišje |
gumb za fino 
nastavitev reza |
nastavek za čiščenje reza |

1250 g

13,5-61 cm

TELESKOPSKI MAGNET
PTM

material: zlitina |
širina čeljusti: PV4-100, PV5-125, PV6-150 mm |
širina vpenjanja: PV4-100, PV5-135, PV6-165 mm |
vrtljiv podstavek |

ŽIČNI POTEG

ZP-2000 500 daN | 2000 kg

ZP-4000 1000 daN | 4000 kg

30 m

KLADIVO / GUMA / LESEN ROČAJ / 65MM 740G

guma: 65 mm | lesen ročaj | 
teža: 740 g | 

KG-62

ŽIČNI VITEL / ROČNI

550 Kg

MIZARSKE SPONE SM-4

4 kosi

2 × 150 mm

2 × 250 mm

NATIČNI KLJUČI

TELWIN VARILNA MASKA LION

STROJNI PRIMEŽ ZA VRTALNI STROJ / 100MM

PRIMEŽ VRTLJIV / HITROVPENJALNI

NKP-21

PS-100

ROČKA ZA NATIČNE / NASADNE 
KLJUČE ID PRO

RP-14
mera: 1/4”
dolžina: ca. 150 mm 

mera: 1/2”
dolžina: ca. 250 mm 

DVIŽNI TRAKOVI NESKONČNI

DVIŽNI TRAKOVI Z OJAČANIMA ZANKAMA 

TDN-22 | 2000 kg × 2 m...  11,99€
TDN-12 | 1000 kg × 2 m...    7,99€

TDN-43 | 4000 kg × 3 m...  29,99€

TDO-12 | 1000 kg × 2 m....  5,99€
TDO-22 | 2000 kg × 2 m... 9,99€
TDO-42 | 4000 kg × 2 m....19,99€

TP8M | dolžina: 8 m | širina: 50 mm | 
obremenitev: 2000 daN/max

TRAK ZA PRITRDITEVTRAK ZA PRITRDITEV

TP5M | dolžina: 5 m | širina: 25 mm | 
obremenitev: 350 daN/max

8 M5 M

ZVR-550

potezna moč (max.): 550 daN (ca. 550 kg) | 
jeklena vrv: 4.8 mm/10 m |
poteg pri obratu ročice (1x): 55 mm | 

STROJ ZA BRUŠENJE VERIG

HFF1250

KLADIVO MACOLA / FIBERGLAS ROČAJ 1250G

21 delni

7 delni:
hexagon / 
šestkotni

KLJUČI CEVNI / 7 DELNI

7-7SK

RP-12

TRAČNI METRI

TRAČNI METER – 
30M – 10MM

brez magneta | 

3 m / 16 mm |  2,99€
5 m / 19 mm |  3,99€

M3, M5, M8
TOČKALO AVTOMATSKO 189MM

dimenzija: 150 mm |
samodejna sprožitev |
kovinsko ohišje |

T-189

nastavljiva višina: 
68 cm-110 cm | 
nosilnost max: 60 kg | 
širina valjčka: 29.5 cm | 
zložljivo | 

NASTAVLJIVO 
STOJALO Z VALJEM

RBH-60

40 mm, 60 mm, 80 mm | 
konično brušena kovina | 

NANOSNE LOPATICE
LS-3

moč: 230 W | 
št. vrtljajev: 
3000 U/min | 
brusna plošča: 
145 mm x 22.3 mm x 
3.2 mm |

ZAŠČITNA OČALA

ZOG-B533ZOY-B517

ZO-B601

BRUSNE GOBICE 
4-DELNI SET

4 delne

3 kos

z magnetom | 

8 m / 25 mm |  5,99€

5 m / 19 mm |  2,99€
3 m / 16 mm |  2,99€
5 m / 19 mm |  3,99€
8 m / 25 mm |  5,99€

TRAČNI METRI M3M, M5M, M8M

M-30 | kovinski trak |
z ročko za navijanje |

KLEŠČE ZA SEGER / VAROVALNE OBROČKE

KO-44 delni set

CEVNE KLEŠČE

1"
KC-1

KC-1.5"

KC-2"

1.5"

2"

KLJUČ VEČNAMENSKI 8V1 KLJUČ8V1

IZVIJAČ Z NASTAVKI ZA VIJAČENJE

58 delni

IN-58

zvezda, imbus, torx | 
gibljiv podaljšek | 

8 velikosti – 48 različnih možnosti uporabe

NKS42NATIČNI KLJUČI 42-DELNI SET PRO

42 delni

NATIČNI KLJUČI
NKP-108

108 delni

MULTILOC

2 X zunanje | 2X notranje

SMD-1000           17,99€

INŠTALATERSKE NAVOJNE ČELJUSTI

IS-3 | 1x čeljust 3/8" | 1x čeljust 1/2" | 1x čeljust 3/4" | 1x ročka | 

4 delni

CEVNI PRIMEŽ 2” IZVIJAČI / 8-DELNI SET TF IS-8TF

8 delni

MKD-150 | merilno območje 150 mm | 

DIGITALNO KLJUNASTO MERILO

ZAŠČITNI SET

ZS-B956 | čelada | glušniki | mreža |

ZAŠČITNI VIZIR Z 

NASTAVLJIVIM NOSILCEM
ZV-B916

nastavljiva velikost: 55-65 cm | 

ELEKTRIČNO DVIGALO

dolžina žične vrvi: 12.5 m | višina dviga: 6-12 m |  
z varnostno zavoro | hitrost dviga: 10m/min-5m/min

1200 W | 
300/600 kg

1600 W | 
495/990 kg

540 W | 
125/250 kgDE-125/250

DE-300/600

DE-495/990

SPAJALNIK ZA CEVI

TSC-800F | 0-300 °C | z gumbom za nastavitev temperature

TOČKASTA DVIGALA STOJALO / PODSTAVEK
DT-POD3TGS

MOMENTNI / NAVORNI KLJUČ 4.2-21 KG MK-21

mera: 1/2” | dolžina: ca. 470 mm |
gonilni štirirob-levo/desno |
območje nastavitve momenta: 
4.2 kg-21 kg (42 Nm-210 Nm) |
natančnost +/- 1 % | 

ENOROČNE MIZARSKE SPONE

SE-150HL 150 mm........4,99€
SE-300HL 300 mm.......5,99€
SE-450HL 450 mm.......6,99€
SE-600HL 600 mm.....  7,99€

PC-2

ZOY-B517

7110M

TESARSKO KLADIVO / KOVINSKI ROČAJ 600G

VILIČASTI IN OBROČNI KLJUČI KRV-20

6-32 mm

20 delni

NEPREMOČLJIVA PONJAVA

UV stabilna | ojačani koti | nepremočljiva

UV

ELASTIČNA VRV / LATEX / 20M PG-VRV

20 M

2 m × 3 m | ......         5,99€

6 m × 8 m | ......     47,99€

4 m × 5 m | ......     19,99€

1,5 m × 6 m | ......   14,99€
1,5 m × 10 m | ...... 24,99€

120 g/m2

120 g/m2

120 g/m2

120 g/m2

120 g/m2

210 g/m2

210 g/m2

3 m × 4 m | ......     11,99€

5 m × 6 m | ......     27,99€

ZAŠČITNE ROKAVICE

NATIČNI / NASADNI KLJUČI 181 DELNI

7181

VOZIČEK ZA ORODJE / Z ORODJEM 227-DELOV

WW20RS

227 delni

ADAPTERJI ZA NATIČNE KLJUČE 6-DELNI SET

ADS-6

1/4” -> 3/8”
3/8” -> 1/4”
3/8” -> 1/2”
1/2” -> 3/8”
1/2” -> 3/4”
3/4” -> 1/2”

VILIČASTI / OBROČNI – RING KLJUČI 
8-DELNI SET 8-19MM KRV-8

8 delni

VILIČASTI / OBROČNI – RING KLJUČI 
12-DELNI SET 6-22MM KRV-12

12 delni

VILIČASTI IN OBROČNI KLJUČI KRV-25PL

6-32 mm 25 delni

KRV-88 delni

NATIČNI / KLJUČI ZA ALU 
PLATIŠČA 3-DELNI SET KPN-3

dolga izvedba – 86 mm |  
17 mm, 19 mm, 21 mm (1/2”) |  
material: 
Cr-Mo – krom molibden |  

DRŽALA ZA NATIČNE / 
NASADNE KLJUČE 
3-DELNI SET NKN-3

3 delni

1x 1/4” |  1x 1/2” |  1x  3/8”

KANTICA ZA OLJE
PO-300

kovinsko ohišje |
gibljiva cevka |

možnost centralnega zaklepanja |
2 x kolo z zavoro, vrtljivo – 125 mm |
2 x kolo, nevrtljivo – 125 mm |
nedrsljiva delovna površina |
mere: 690 mm x 980 mm x 460 mm |
teža brez orodja: ca. 57 kg |
teža z orodjem: ca. 69 kg |

6mm - 19 mm |  

600 g

7117M

teža glave kladiva: 600 g |
z vgrajenim magnetom |
polirana glava kladiva |

fiberglas ročaj

kovinski ročaj

IZVIJAČI – VDE / 8-DELNI SET TF

IS-8VDETF8 delni

PAJKI ZA PRITRDITEV / LATEX 
8-DELNI SET PG-8GS

8 kosov | 
2 x 45 cm | 
2 x 60 cm | 
2 x 80 cm | 
2 x 100 cm | 

8 kos

izolirani VDE | 

IZVIJAČI TORX / 6-DELNI SET

IS-6TXTF6 delni

TORX | 

181 delni

MIG/MAG, TIG , 
MMA

MK-150 | merilno območje 155 mm | 

KLJUNASTO MERILO

SP-U | 250 mm | 

ŠKARJE ZA PLOČEVINO / 
UNIVERZALNE – RAVNE

250 mm

ROKAVICE / VARILNE

primerne tudi za BBQ
zunanji material: cepljeno goveje usnje
notranji material: poliester
dolžina: 350 mm

EN 388:2016+A1:2018 | 

RVAR-XXL | 

KLJUČI VILIČASTI / OBROČNI – 
RING KLJUČI 4-DELNI SET PRO 
36-50MM KRV-4

36mm - 50mm |

36 mm

41 mm

46 mm

50 mm
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